附件：

关于组建校、系级球队的通知

各系：

根据《辽宁省交通高等专科学校2014年阳光体育运动方案》的相关要求，本着培养专项体育人才，活跃校园文化氛围为目标。经团委研究决定，拟定在我校学生中组建校、系两级球队，现将相关要求通知如下：

球队类别及人员数量

1、篮球队：男子10人、女子各10人

2、足球队：男子15人

3、排球队：男子、女子各12人

4、羽毛球队：男子、女子各10人

5、乒乓球队:男子、女子各10人

另：各校级球队的人员选拔方式：通过组织校级比赛，从各系中选拔优秀人员进入校级队伍。

选拔条件
1、无重大校内、外，违纪、违法行为发生；

2、身体健康，对所参与项目有浓厚兴趣或基础；

3、服从教练员、领队的管理和指挥，吃苦耐劳，能持之以恒坚持训练，服从集体，能按要求代表校、系参加比赛；

4、训练集中在课余时间或节假日，原则上不占上课学习时间；

日常管理：

1、各系制定本系球队的管理、选拔办法，学期初制定本学期训练计划；

2、须有一名指导教师担任日常管理和指导工作；

3、各球队队长由学生担任，协助指导教师进行球队管理和技术指导，并按照训练计划组织本系队进行日常训练和参加各级比赛；

4、各系为球队配备必要的训练用球和其他运动器材。
四、相关要求

1、各系要高度重视此项工作，选拔优秀人员，组建队伍。

2、各系在建立起相应球队后，应制定本系的训练计划和管理要求，使球队向着良好的态势发展。

3、各系应各球队为依托，组织开展本系阳光体育活动。

   共青团辽宁省交通高等专科学校委员会

2014年4月19日